
UCHWAŁA NR LXXII/1044/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] na Prezydenta Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeanalizowaniu skargi wniesionej przez pana █████████████* na Prezydenta Miasta Kalisza 
stwierdza się, że skarga jest zasadna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii 
Rady Miasta. 

Id: 7D32399E-587C-4C63-8273-FB503909F414. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dnia 18 grudnia 2023 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga pana █████████████* na 
Prezydenta Miasta Kalisza. Przedmiotem skargi jest nieudzielenie odpowiedzi na pismo z dnia 14 
listopada 2023 r. 
Zespół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza po zapoznaniu się ze skargą i analizie 
obiegu dokumentów uznał skargę za zasadną z przyczyn wskazanych poniżej. 
Skarżący 14 listopada 2023 roku złożył w Kancelarii Urzędu Miasta Kalisza pismo adresowane do 
Prezydenta Miasta Kalisza dotyczące wymiany parkietu w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 8 
w Kaliszu. Pismo to zostało zarejestrowane 17 listopada 2023 r. pod numerem PP2023.11.05676. 
Zgodnie z kompetencją przekazano je Wiceprezydentowi Miasta Kalisza, Panu Grzegorzowi 
Kulawinkowi. Ponieważ w tym czasie był on nieobecny w pracy, pismo trafiło do Wiceprezydenta Miasta 
Kalisza, Pana Mateusza Podsadnego, a ten 20 listopada 2023 r. przekazał je do Wydziału Edukacji 
Urzędu Miasta Kalisza, który był organem właściwym do udzielenia odpowiedzi w przedmiotowej 
sprawie. Sprawą obecnie zajmuje się pracownik Wydziału Edukacji, któremu pismo przekazano 22 
listopada 2023 r.  
Według Naczelnika Wydziału Edukacji na obecną chwilę nie jest gotowa odpowiedź na pismo 
Skarżącego. Powodem opóźnienia jest szczegółowa analiza możliwości sfinansowania prac, o które 
wnosi Skarżący. Prace te konsultowane są z Dyrekcją Szkoły Podstawowej nr 8 w Kaliszu. Zakres prac, 
które mają być wykonane w SP nr 8 jest znaczenie szerszy niż tylko wymiana parkietu w sali 
gimnastycznej, więc Wydział Edukacji UM Kalisz czeka na odpowiedź Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 
8 z kosztorysem wszystkich prac. Dyrekcja SP nr 8 opóźniła oszacowanie prac z powodu przerw 
świąteczno–noworocznych.  
Niemniej odpowiedź na pismo będące przedmiotem skargi winna zostać udzielona w terminie 30 dni od 
daty otrzymania. Termin ten minął 14 grudnia 2023 r. Odpowiedź nie została udzielona. 
Mając powyższe na uwadze, stwierdza się, że skarga jest zasadna.  
Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej 
ustawy jest rada gminy. 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Kalisza 
/.../ 

Magdalena Walczak 
 
 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 
dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta. 

Id: 7D32399E-587C-4C63-8273-FB503909F414. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1044/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


